
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği  üzere  20.03.2020  tarih  ve  31074  sayılı  Resmi  Gazete'de  yayımlanarak  yürürlüğe
giren  2020/3  numaralı  Cumhurbaşkanlığı  Genelgesi  kapsamında  ulusal  ve  uluslararası
düzeyde  açık  veya  kapalı  alanlarda  düzenlenecek  her  türlü  bilimsel,  kültürel,  sanatsal  ve
benzeri  toplantıların  veya  aktivitelerin  2020  Nisan  ayı  sonuna  kadar  ertelenmesi
ve  22.03.2020  tarih  ve  31076  (Mükerrer)  Resmi  Gazete'de  yayımlanan  "2020/4  sayılı
Covid-19  Kapsamında  Kamu  Çalışanlarına  Yönelik  İlave  Tedbirler  Genelgesi"  ile  kamu
hizmetlerini  aksatmayacak  şekilde,  ihtiyacı  karşılayacak  kadar  asgari  sayıda  personelin
bulundurulması  şartıyla,  uzaktan  çalışma  ve  dönüşümlü  çalışma  gibi  esnek  çalışma
yöntemlerinin uygulanabileceği öngörülmüştür.
 
Covid-19 salgınına yönelik yaşanan süreç  içerisinde; Bakanlığımıza gerek yazılı gerek mail
ortamında  yapılan  başvurularda;  Entegre  Çevre  Bilgi  Sistemi  (eçbs)  e-izin  uygulaması
üzerinden  İl  Müdürlüklerimize  yapılan  Çevre  İzin  ve  Lisansı  Uygunluk  Başvuruları'nın
zamanında  değerlendirilememesi,  yetkili  laboratuvarlar  tarafından  emisyon  ve  atıksu
ölçümlerinin, analiz, numune alma vb. faaliyetlerin 2020 Nisan ayı sonuna kadar ertelenmesi
nedeni ile Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği'nde öngörülen başvuru sürelerinin (ilk başvuru,
belge  yenileme,  eksiklik  bildirimi  dönüşü  başvuruları)  kaçırıldığı  ve  mağduriyetlerin
yaşandığı anlaşılmaktadır.
 
Bu bağlamda, Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında, Çevre İzin ve Lisansı Uygunluk
Başvurusu, Geçici  Faaliyet Belgesi  (GFB), Çevre  İzin  ve Lisansı,  belge  yenileme,  eksiklik
bildirimi  dönüşü  gibi  süreçlere  ilişkin  başvuruların  zamanında  yapılamaması  nedeniyle
yaşanabilecek  iptal  ve  cezalı  başvuru  süreçlerine  sebebiyet  verilmemesi  için  söz  konusu
başvuruların süresi içerisinde eksik dahi olsa yapılması büyük önem arz etmektedir.
 
Diğer  taraftan,  daha  önce  Entegre  Çevre  Bilgi  Sistemi  (eçbs)  e-izin  uygulaması  üzerinden
yukarıda  bahsi  geçen  başvuru  süreçlerinin  kaçırılması  nedeni  ile  yaşanmış  olan
mağduriyetlerin  giderilmesi  amacıyla  30.04.2020  tarihine  kadar  olan  süre  e-izin  sistemine
ilave edilecektir.
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Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Devlet Yolu (Dumlupınar Bulvarı) 9. km
No:278 Çankaya /ANKARA Telefon No: (0312) 410 10 00  Faks:(0312) 419
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KIRIMHAN

Şube Müdürü V.
Telefon No:(312) 410 19 27
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Ercan GÜLAY
Bakan a.

Genel Müdür V.

Bu  itibarla,  Çevre  İzin  ve  Lisans  Yönetmeliği  kapsamında  yapılan  başvuruların  süresi
içerisinde değerlendirilmesine ilişkin gerekli hassasiyetin gösterilmesi ve konuyla ilgili gerekli
bilgilendirmelerin yapılması hususunda;
 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 
Dağıtım:

Taşra Teşkilatına
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